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ACTA DE LA SESSIÓ DEL TRIBUNAL, DE RESOLUCIÓ D’AL·LEGACIONS DE LA 

VALORACIÓ FINAL DEL PROCÉS SELECTIU PER A LA PROVISIÓ DEFINITIVA DE 7 

PLACES DE FUNCIONARI DE CARRERA, AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA, SOTS GRUP DE 

CLASSIFICACIÓ C2, OFERTA PÚBLICA D’ESTABILITZACIÓ DE L’OCUPACIÓ TEMPORAL 

2022, MITJANÇANT CONCURS OPOSICIÓ A L’AJUNTAMENT DE VILASSAR DE MAR 

 

 

Vilassar de Mar, comarca del Maresme, dia 9 de novembre de 2023 a les 9.30 h, es reuneixen 

presencialment, els membres del Tribunal qualificador format per: 

  

President:  

Oriol Vila Arranz, Secretari general de l’Ajuntament de Vilassar de Mar. 

 

Vocal: 

Marta Call Padrós, Vicesecretaria de l’Ajuntament de la Garriga. 

 

Vocal:  

Concepción Rodríguez López, administrativa de Serveis Econòmics de l’Ajuntament de Vilassar 

de Dalt. Designada per l’Escola d’Administració Pública de Catalunya (EAPC).  

 

Vocal:  

Marta Elias Fugarolas, administrativa de Serveis Generals de l’Ajuntament de Vilassar de Mar.  

 

Vocal (amb funcions de Secretària):  

Mar Mármol Boluda, Tècnica de RRHH de l’Ajuntament de Vilassar de Mar. 

 

 

ACORDEN  

 

PRIMER. El dia 20 d’octubre es publica al web i al tauler d’anuncis de la corporació, l’acta de 

sessió del dia 9 d’octubre de 2023 amb els resultats, així com una llista provisional ordenada, per 

cada torn de convocatòria, de les persones aspirants per ordre de la puntuació obtinguda, de 

major a menor, segons la base vuitena de les bases del procés selectiu. 

 

Contra aquesta resolució, les persones interessades podien presentar al·legacions en el termini de 

10 dies hàbils i el termini de presentació finalitzava el dia 6 de novembre de 2023. Transcorregut 

aquest termini s’han rebut al·legacions de 14 persones interessades. En data d’avui el Tribunal 

procedeix a resoldre aquestes al·legacions. 

 

SEGON. Una vegada revisada i valorada la documentació dels aspirants que han presentat 

al·legacions, el tribunal acorda: 

 

Estimar les al·legacions dels candidats següents:  
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 DNI ***5299**. L’aspirant sol·licita que es valorin els mèrits presentats a les instàncies 

anteriors presentades durant el procés selectiu i segons el punt cinquè de la base setena 

respecte a la fase de concurs. El tribunal acorda revisar la puntuació de mèrits presentada 

pel candidat, resolent que només es pot valorar el mèrit del criteri C.1 formació reglada i 

corresponent al títol de Batxillerat, perquè és l’únic que es va presentar a les instàncies i no 

s’havia valorat correctament. En aquest cas el tribunal resolt atorgar 0,5 punts. 

   

Desestimar les al·legacions dels candidats següents: 

 

 DNI ***2401**. L’aspirant sol·licita que es valori la seva experiència professional en el 

sector privat i el mèrit d’estudis de FPII. El tribunal procedeix a la revisió de la 

documentació i resol que els mèrits que es reclamen no corresponen al sots grup de les 

places convocades C2 per no coincidir amb aquest sots grup tal com estableix el punt 

cinquè de la base setena de les bases del procés selectiu. El tribunal procedeix a la revisió 

del mèrit sol·licitat d’estudis FPII i resol que no té relació amb el lloc de treball a ocupar i no 

procedeix la seva valoració segons estipula el punt C.1 del punt 5 de la base setena de les 

bases del procés selectiu. Per la qual cosa, no escau realitzar cap modificació a la 

puntuació. 

 

 DNI ***6445**. L’aspirant sol·licita que es revisi la valoració de la seva experiència 

professional. El tribunal procedeix a la revisió de la documentació i resol que els mèrits que 

es reclamen no corresponen al sots grup de les places convocades C2 per no coincidir 

amb aquest sots grup tal com estableix el punt cinquè de la base setena de procés selectiu 

i per tant no escau realitzar cap modificació a la puntuació. 

 

 DNI ***7916**. L’aspirant sol·licita que es valori la seva experiència professional en el 

sector privat, el tribunal procedeix a la revisió exposant que el candidat ja ha obtingut la 

puntuació màxima en l’experiència professional màxima de 40 punts a l’Ajuntament de 

Vilassar de Mar, per la qual cosa no escau realitzar cap més valoració.  

 

 DNI ***2783**. L'aspirant sol·licita que es revisi la valoració de mèrits professionals i 

acadèmics. El tribunal procedeix a la revisió de la documentació i resol que els mèrits que 

es reclamen no corresponen al sots grup de les places convocades C2 per no coincidir 

amb aquest sots grup tal com estableix el punt cinquè de la base setena del procés 

selectiu i per tant no escau realitzar cap modificació a la puntuació. El tribuna resol també, 

que no escau la valoració de l'experiència professional més enllà de la data de finalització 

d'entrada d'instàncies de la convocatòria. Segons el quart acord de la resolució núm. 

2023DECR001050 de data 16 de març de 2023 es determina que la data màxima de 

valoració de requisits i mèrits dels aspirants serà el 26 de gener de 2023 per garantir la 

igualtat de condicions per a tots els aspirants presentats a ambdues convocatòries. En 

relació als mèrits acadèmics el tribunal resol que no procedeix la valoració de formació 

contínua que no tingui relació amb el lloc de treball a ocupar i per tant no escau realitzar 

cap modificació a la puntuació.  
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 DNI ***2930**. L’aspirant sol·licita que es revisin els mèrits aportats. El tribunal procedeix a 

la revisió de la documentació i resol que els mèrits en l’experiència professional que es 

reclamen no corresponen al sots grup de les places convocades C2 per no coincidir amb 

aquest sots grup tal com estableix el punt cinquè de la base setena del procés selectiu. El 

tribunal resol que la titulació universitària presentada no es pot valorar per la plaça de grup 

C, sots grup C2 a la que es presenta, segons s’estipula en els criteris C.1 del punt 5 de la 

base setena de les bases del procés selectiu. Respecte del certificat C de coneixement de 

la llengua catalana, es resol que no es pot valorar per ser un requisit per l’accés a aquesta 

convocatòria i per tant no puntua a la fase de mèrits. Pels motius exposats no escau 

realitzar cap modificació a la puntuació. 

 

 DNI ***3773**. L’aspirant sol·licita que es revisin els mèrits aportats. El tribunal procedeix a 

la revisió de la documentació i resol que els mèrits en l’experiència professional que es 

reclamen no corresponen al sots grup de les places convocades C2 per no coincidir amb 

aquest sots grup tal com estableix el punt cinquè de la base setena del procés selectiu. El 

tribunal resol que la titulació universitària i el postgrau, no es pot valorar per la plaça de 

grup C, sots grup C2 a la que es presenta, segons s’estipula en el criteri C.1 del punt 5 de 

la base setena de les bases del procés selectiu. Per la qual cosa no escau realitzar cap 

modificació a la puntuació. 

 

 DNI ***0763**. L’aspirant sol·licita que es valori la titulació universitària presentada, el 

tribunal procedeix a la revisió resolent que aquesta titulació no es pot valorar per la plaça 

C, sots grup C2 a la que es presenta, segons s’estipula en el criteri C.1 del punt 5 de la 

base setena de les bases del procés selectiu, per la qual cosa no escau realitzar cap 

modificació a la puntuació.  

 

 DNI ***1339**. L’aspirant sol·licita que es revisi la valoració de la seva experiència 

professional. El tribunal procedeix a la revisió de la documentació i resol que els mèrits que 

es reclamen no corresponen al sots grup de les places convocades C2 per no coincidir 

amb aquest sots grup tal com estableix el punt cinquè de la base setena de procés 

selectiu. El tribunal resol que no es poden valorar els mèrits que no queden acreditats,  i 

per tant no escau realitzar cap modificació a la puntuació. 

 

 DNI ***18679*. L’aspirant sol·licita que es revisi la valoració de la seva experiència 

professional. El tribunal procedeix a la revisió de la documentació i resol que els mèrits que 

es reclamen no corresponen al sots grup de les places convocades C2 per no coincidir 

amb aquest sots grup tal com estableix el punt cinquè de la base setena de procés 

selectiu,  i per tant no escau realitzar cap modificació a la puntuació. 

 

 DNI ***6009**. L’aspirant sol·licita que es valori la titulació universitària presentada en la 

sol·licitud anterior, el tribunal procedeix a la revisió resolent que aquesta titulació no es pot 

valorar per la plaça de grup C, sots grup C2 a la presenta, segons s’estipula en el criteri 

C.1 del punt 5 de  la base setena de les bases del procés selectiu, per la qual cosa no 

escau realitzar cap modificació a la puntuació. 
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 DNI ***2958**. L’aspirant sol·licita que es valori el certificat de professionalitat presentat en 

la sol·licitud anterior, el tribunal procedeix a la revisió resolent que aquest no té relació amb 

el lloc de treball a ocupar segons el criteri C respecte de la formació acadèmica establert al 

punt cinquè de la base setena de les bases del procés selectiu, per la qual cosa no 

procedeix la seva valoració.  

 

 DNI ***0883**. L’aspirant sol·licita que es revisin els mèrits aportats. El tribunal procedeix a 

la revisió de la documentació i resol que els mèrits en l’experiència professional que es 

reclamen no corresponen al sots grup de les places convocades C2 per no coincidir amb 

aquest sots grup tal com estableix el punt cinquè de la base setena del procés selectiu. El 

tribunal resol que la titulació universitària, no es pot valorar per la plaça de grup C, sots 

grup C2 a la que es presenta, segons s’estipula en el criteri C.1 del punt 5 de la base 

setena de les bases del procés selectiu. Per la qual cosa no escau realitzar cap modificació 

a la puntuació. 

 

 DNI ***5720**. L’aspirant presenta al·legacions en referència a la seva prova pràctica el dia 

7 de novembre de 2023 i el tribunal resol que aquesta al·legació s’ha presentat fora de 

termini, per la qual cosa no procedeix la seva valoració. 

 
TERCER. Segons els criteris establerts a les bases del procés selectiu, els resultats definitius de 

la fase de mèrits, després de resoldre les al·legacions, són els següents: 

 

DNI 

A. Experiència professional (màxim 35 
punts) 

B. Formació acadèmica (màxim 5 punts) 

TOTAL 

MÈRITS 

(màxim 40 

punts) 

A.1) 0,49 
punts per 

cada mes de 
serveis 

prestats 

A.2) 0,16 
punts per 

cada mes de 
serveis 

prestats 

A.3) 0,06 
punts per 

cada mes de 
serveis 

prestats 

Formació 
reglada 

(màxim 1,5 
punts) 

Formació 
contínua 
(màxim 2 

punts) 

ACTIC o 
nivell de 

català 
superior 

(màxim 1,5 
punts) 

***2912**     3,24   2   5,24 

***7730**   7,04 0,12 1 2 0,5 10,66 

***3465**   4 2,7 0,5 2 1,5 10,7 

***4276** 7,35   0,72 0,5 2 0,5 11,07 

***8608** 24,99 0,96   0,5 2   28,45 

***1729** 35       2 1,5 38,5 

***5023** 17,64   3,54 0,5 2 0,5 24,18 

***7710** 6,37       1,5   7,87 

***7088**       0,5     0,5 

***4412** 35     0,5 2 1,5 39 

***1100** 5,88   2,16 0,5 2 0,5 11,04 
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***6593** 7,35 2,72 7,02 0,5 2 1,5 21,09 

***2958** 28,91   6,09 1 2   38 

***1339**   1,6   0,5 1,14 0,5 3,74 

***8484**   2,4 5,76 0,5 2 0,5 11,16 

***18679*     5,58 1 1,26   7,84 

***2783**   3,04   1 1,2   5,24 

***3072** 0,49   9,78 0,5 2 0,5 13,27 

***18670*       0,5     0,5 

***6445** 1,96   7,08 0,5 2 0,5 12,04 

***1610** 7,84   6,06 0,5 2   16,4 

***3123**   8,13 1,8 0,5 2 0,5 12,93 

***8985**     0,48 1,5 1,32 0,5 3,8 

***8328**     13,14 1,5 2   16,64 

***5415** 20,58   5,52 1,5 2 0,5 30,1 

***1626**     5,94 0,5 2 0,5 8,94 

***3729** 2,45 0,64   0,5     3,59 

***0711**   5,28 0,72   2   8 

***9790** 35     1 2 0,5 38,5 

***5299**        0,5     0,5 

***2354** 5,39 1,28 1,44 0,5 2 0,5 11,11 

***1837**   13,28 13,2 0,5 2 0,5 29,48 

***2297** 34,79   0,21 0,5 2 1,5 39 

***3227** 0,49 3,36 6,96 1 2 0,5 14,31 

***5059** 5,39 4 1,26 0,5 0,72 0,5 12,37 

***4405** 35     1,5 2   38,5 

***6093** 6,86   6,12   2 0,5 15,48 

***6863**     6,47 0,5 0,72 0,5 8,19 

***2930** 30,87   0,99 0,5 2 0,5 34,86 

***2401** 14,21   1,56   2 0,5 18,27 

***0883** 2,45   0,36   2 1,5 6,31 

***7916** 35     0,5 2 0,5 38 

***6009** 35     0,5 2 0,5 38 

***0888**   1,92 12,18 1 2   17,1 

***1764** 18,62 1,28 1,32 0,5 2 0,5 24,22 

***4315**   7,68   0,5 2 0,5 10,68 

***0763** 23,52   6,54 0,5 2   32,56 

***5720** 23,52   0,48 0,5 2 0,5 27 

***3773**     0,72 0,5     1,22 

***9754**   2,72 9   2 0,5 14,22 

***4807**       0,5   1,5 2 

***5894** 7,84 3,2 10,74   2 0,5 24,28 

 

El tribunal fa pública la llista definitiva ordenada del procés selectiu: 
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NOM I COGNOMS DNI 
TOTAL MÈRITS 

(màxim 40 
punts) 

TOTAL OPOSICIÓ 
(màxim 60 

punts) 

TOTAL 
PROCÉS 

(màxim 100 
punts) 

Criteri 
desempat 

 MARIA LOURDES PADILLA AVILÉS ***9790** 38,50 54,00 92,50  
 

ROSA MARIA PUEYO BUETAS ***6009** 38,00 45,00 83,00  
 

MARIBEL RACERO CASTILLO ***1837** 29,48 52,50 81,98  
 

CONXITA MIRAS MARTINEZ ***4412** 39,00 42,50 81,50  
 

MARINA COLOME BENITEZ ***2297** 39,00 42,00 81,00 *(1) 
 

ANNA VERGES SIEIRO ***1729** 38,50 42,50 81,00 *(1) 
 

MERITXELL MARTINEZ VALERA ***4405** 38,50 39,50 78,00  
 

MARI CARME TRAVESA 
CABRESPINA ***5415** 30,10 47,50 77,60 

 
 

YASMINA PEREZ BUSTOS ***5894** 24,28 49,50 73,78  
 

SUSANA MARTINEZ CASTRO ***0763** 32,56 39,50 72,06  
 

OLGA CHICA DIAZ ***7916** 38,00 32,00 70,00  
 

ELVIRA ESTEBAN JOVE ***2958** 38,00 31,00 69,00  
 

TERESA MARIA DEUMAL 
DOMÍNGUEZ ***5720** 27,00 40,50 67,50 

 
 

MARIAM JUNCO ROMERO ***2354** 11,11 55,50 66,61  
 

MONICA PAREDES ZAMBRANO ***2930** 34,86 30,00 64,86  
 

SARA ORTEGA FERNANDEZ ***1764** 24,22 37,50 61,72  
 

ANNA MARIA PRATS MUÑOZ ***8608** 28,45 31,50 59,95  
 

ISABEL GARCIA ALVERO ***3072** 13,27 46,50 59,77 *(1) 
 

NOEMI SIERRA GRAU ***2401** 18,27 41,50 59,77 *(1) 
 

ANTONI VIDAL CORDELLAT ***5023** 24,18 34,00 58,18  
 

MARIA ANGELS RULO MORAÑO ***8328** 16,64 40,50 57,14  
 

VANESA BARRIOS VALVERDE ***3773** 1,22 55,50 56,72   

ELIA PAGAN CARRASCO ***6593** 21,09 35,50 56,59  
 

SONIA JUAN GARCIA ***4315** 10,68 45,00 55,68  
 

ANGELS FERNANDEZ RUIZ ***4276** 11,07 44,50 55,57  
 

JESICA JIMENEZ RODRIGUEZ ***6445** 12,04 43,50 55,54  
 

XENIA MASDEU MARTÍNEZ ***4807** 2,00 51,50 53,50  
 

ANA MARIA FLORES VILLODRE ***3465** 10,70 42,50 53,20  
 

NURIA ITCHART CAÑELLAS ***0883** 6,31 46,50 52,81  
 

EVA MACIAS MARTINEZ ***8484** 11,16 40,00 51,16  
 

CANDIDA BATISTE GARCIA 
MUÑOZ ***7710** 7,87 42,50 50,37 

 
 

MARTA GARZAS MARTIN ***5059** 12,37 36,00 48,37  
 

GUADALUPE LEMOS GUERRERO ***18679* 7,84 40,00 47,84  
 

MIRIAM POZO CABELLO ***6863** 8,19 39,50 47,69  
 

SANDRA GUITART ABELLA ***0888** 17,10 30,50 47,60  
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ALBA JULIÀ FIGUERAS ***2912** 5,24 42,00 47,24  
 

MARIA ISABEL MACIA UBACH ***0711** 8,00 39,00 47,00  
 

MARIA COMAS MARTI ***1626** 8,94 37,50 46,44  
 

ELENA MERLOS CARRASCO ***1100** 11,04 33,00 44,04  
 

LAURA CASANOVAS BATLLE ***3123** 12,93 30,50 43,43  
 

MARIA DEL MAR GONZALEZ 
RODRIGUEZ ***3729** 3,59 39,00 42,59 

 
 

ALBERT CORTES GALDEANO ***7730** 10,66 29,50 40,16  
 

JUDITH PEREZ ESTAPA ***1610** 16,40 23,50 39,90  
 

VANESSA AMOR FERNANDEZ-
ARROYO ***9754** 14,22 24,00 38,22 

 
 

MIREIA ALSINA CLARIANA ***6093** 15,48 22,50 37,98  
 

MARTA ESTIVAL CASANOVAS ***3227** 14,31 23,50 37,81  
 

IRENE RAMIREZ MARTIN ***2783** 5,24 31,50 36,74  
 

ESTER HURTADO QUILEZ ***1339** 3,74 32,50 36,24  
 

LLUIS DE HARO IBAÑEZ ***8985** 3,80 31,50 35,30  
 

CLARA ESPEJO LLOBERA ***7088** 0,50 34,00 34,50  
 

MARIA QUERALT SANS FEIXA ***5299** 0,50 30,50 31,00  
 

JAIME DURAN MINGUEZ ***18670* 0,50 24,50 25,00  
 

 

*(1) Donat que existeixen empats, s’ha aplicat el criteri de desempat, segons el punt 3 de la base 

setena de les bases reguladores de la convocatòria, que estipula que l’ordre s’establirà a favor de 

la persona aspirant que hagi aconseguit la puntuació més alta en la prova pràctica de la fase de 

l’oposició. 

 

QUART. Arribats a aquest punt, el Tribunal formula proposta definitiva a l’òrgan convocant, pel 

nomenament com Auxiliar Administratiu/va, grup C, sots grup C2 de l’Ajuntament de Vilassar de 

Mar per haver obtingut la major puntuació en el procés, després de resoldre les al·legacions. Les 

persones són:  

 

-Sra. MARIA LOURDES PADILLA AVILÉS amb DNI ***9790** 

-Sra. ROSA MARIA PUEYO BUETAS amb DNI ***6009** 

-Sra. MARIBEL RACERO CASTILLO amb DNI ***1837** 

-Sra. CONXITA MIRAS MARTÍNEZ amb DNI ***4412** 

-Sra. MARINA COLOME BENITEZ amb DNI ***2297** 

-Sra. ANNA VERGES SIEIRO amb DNI ***1729** 

-Sra. MERITXELL MARTÍNEZ VALERA amb DNI ***4405** 

 

El tribunal reprodueix el que estableix la base desena del procés selectiu respecte l’adscripció al 

lloc de treball que tindrà caràcter definitiu: 

 

“En cas que la plaça sigui ocupada per un aspirant que ja hagués estat ocupant la mateixa 

plaça amb un lloc de treball adscrit de forma temporal, a la corporació de Vilassar de Mar, 

amb anterioritat a aquest procés d’estabilització, aquesta adscripció es convertirà en 
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definitiva. En cas que la plaça sigui ocupada per un aspirant que no hagués estat ocupant 

la mateixa plaça, amb el mateix lloc de treball adscrit de forma temporal a la corporació de 

Vilassar de Mar, el departament de RH conjuntament amb els caps d’àrea, els hi 

adjudicaran un lloc de treball en funció de la seva experiència concreta en administracions 

anteriors segons el que indiqui en els mèrits presentats.” 

 

CINQUÈ. Segons la proposta del tribunal i el que estipula el punt 2 de la Base vuitena del procés 

selectiu, es constitueix borsa de treball per a futures propostes per tal de cobrir vacants, 

substitucions i altres incidències que es derivin. Aquesta llista estarà formada per les següents 

persones i en el següent ordre: 

 

1 MARI CARME TRAVESA CABRESPINA ***5415** 

2 YASMINA PEREZ BUSTOS ***5894** 

3 SUSANA MARTINEZ CASTRO ***0763** 

4 OLGA CHICA DIAZ ***7916** 

5 ELVIRA ESTEBAN JOVE ***2958** 

6 TERESA MARIA DEUMAL DOMÍNGUEZ ***5720** 

7 MARIAM JUNCO ROMERO ***2354** 

8 MONICA PAREDES ZAMBRANO ***2930** 

9 SARA ORTEGA FERNANDEZ ***1764** 

10 ANNA MARIA PRATS MUÑOZ ***8608** 

11 ISABEL GARCIA ALVERO ***3072** 

12 NOEMI SIERRA GRAU ***2401** 

13 ANTONI VIDAL CORDELLAT ***5023** 

14 MARIA ANGELS RULO MORAÑO ***8328** 

15 VANESA BARRIOS VALVERDE ***3773** 

16 ELIA PAGAN CARRASCO ***6593** 

17 SONIA JUAN GARCIA ***4315** 

18 ANGELS FERNANDEZ RUIZ ***4276** 

19 JESICA JIMENEZ RODRIGUEZ ***6445** 

20 XENIA MASDEU MARTÍNEZ ***4807** 

21 ANA MARIA FLORES VILLODRE ***3465** 

22 NURIA ITCHART CAÑELLAS ***0883** 

23 EVA MACIAS MARTINEZ ***8484** 

24 CANDIDA BATISTE GARCIA MUÑOZ ***7710** 

25 MARTA GARZAS MARTIN ***5059** 

26 GUADALUPE LEMOS GUERRERO ***1867** 

27 MIRIAM POZO CABELLO ***6863** 

28 SANDRA GUITART ABELLA ***0888** 

29 ALBA JULIÀ FIGUERAS ***2912** 

30 MARIA ISABEL MACIA UBACH ***0711** 

31 MARIA COMAS MARTI ***1626** 

32 ELENA MERLOS CARRASCO ***1100** 
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33 LAURA CASANOVAS BATLLE ***3123** 

34 MARIA DEL MAR GONZALEZ RODRIGUEZ ***3729** 

35 ALBERT CORTES GALDEANO ***7730** 

36 JUDITH PEREZ ESTAPA ***1610** 

37 VANESSA AMOR FERNANDEZ-ARROYO ***9754** 

38 MIREIA ALSINA CLARIANA ***6093** 

39 MARTA ESTIVAL CASANOVAS ***3227** 

40 IRENE RAMIREZ MARTIN ***2783** 

41 ESTER HURTADO QUILEZ ***1339** 

42 LLUIS DE HARO IBAÑEZ ***8985** 

43 CLARA ESPEJO LLOBERA ***7088** 

44 MARIA QUERALT SANS FEIXA ***5299** 

45 JAIME DURAN MINGUEZ ***1867** 

 

I perquè així consti, s’aixeca la present acta, essent les 12.30 hores, la qual després de llegida i 

trobada conforme per tots els membres del Tribunal, signen la Secretària i el President del 

Tribunal.  

 

Signat electrònicament,  

 

 


